ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту  решения Совета Балейского муниципального округа «О бюджете  Балейского муниципального округа на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов»»

Публичные слушания по проекту решения Совета Балейского муниципального округа «О бюджете  Балейского муниципального округа на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов»» назначены Постановлением главы  муниципального района «Балейский район» от   18 ноября 2024  года  № 38  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  Балейского муниципального округа Забайкальского края  «О бюджете  Балейского муниципального округа» на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов».
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Совета Балейского муниципального округа «О бюджете  Балейского муниципального округа на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов»»
Инициатор проведения публичных слушаний: администрация  муниципального района «Балейский район»
Дата, время и место проведения: 04 декабря 2024 года - начало в 16.00, окончание в 16.30 час. Место проведения публичных слушаний - зал заседаний администрации муниципального района «Балейский район» по адресу: Забайкальский край, г. Балей, ул. Ленина 24.
Количество участников: 32  человека.
Посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций): 11 человек.
В ходе публичных слушаний:
- заслушан доклад;
 	- рассмотрен  проект  решения Совета Балейского муниципального округа «О бюджете  Балейского муниципального округа на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов»»
Участники публичных слушаний решили:
1. Считать публичные слушания по проекту решения Совета Балейского муниципального округа «О бюджете  Балейского муниципального округа на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов»», назначенные постановлением главы муниципального района «Балейский район», состоявшимися.
2. Одобрить проект решения Совета «О бюджете  Балейского муниципального округа на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов»»;
3. Рекомендовать Совету Балейского муниципального округа принять к рассмотрению проект решения «О бюджете  Балейского муниципального округа на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов»»;
4. Направить протокол публичных слушаний в Совет Балейского муниципального округа и Администрацию муниципального района «Балейский район».
5. Администрации МР «Балейский район» отразить предложения присутствующих в протоколе и рекомендовать комитету по финансам администрации МР «Балейский район» включить  предложения в проект решения «О бюджете  Балейского муниципального округа на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 годов»».
6. Результаты публичных слушаний опубликовать в  сетевом издании «Балейское обозрение» (https://бал-ейская-новь.рф); в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район» по адресу https://baleysk.75.ru/.